

R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo.

Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tei. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx



20 de Abril de 2020 OFICIO NO. PMGP-OM-LIC-124/2020 **ASUNTO: INVITACIÓN** 

COMERCIALIZADORA DE MATERIALES E INMUEBLES, S.A. DE C.V. CALLE FRANCISCO ZARCO No. 315 COL. CENTRO CP. 27000 TORREON, COAHUILA. PRESENTE .-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Dgo., tiene a bien invitarle a participar en la licitación por Invitación a cuando menos 3 contratistas No. RAGP-OM-DLA-OP-015/2020; en apego y cumplimiento al orden que establece el Artículo 34, FRACC. I, DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICÁS DEL ESTADO DE DURANGO. En relación a:

"CONSTRUCCION DE TECHO TERRADO, EN VARIAS LOCALIDADES RURALES Y URBANAS, DEL MPIO. DE GOMEZ PALACIO, DGO."

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe al presente anexo del Programa calendarizado, para llevar a cabo este proceso el día 08 de Mayo del 2020 a las 10:00 hrs. En la sala de juntas de la unidad de Licitaciones.

Sin otro particular de momento, me despido de Usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.P. MIGUEL ANGEL GALLARDO REYNA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

C.C.P.-ARCHIVO.-

20-04-2020 R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO.

2019-2022



R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo.

Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx



CONSTRUCTORA Y MATERIALES DE TORREON, S.A. DE C.V. AV. MATAMOROS No. 43 OTE. COL. CENTRO, CP. 27000 TORREON, COAHUILA. P R E S E N T E.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Dgo., tiene a bien invitarle a participar en la licitación por Invitación a cuando menos 3 contratistas No. RAGP-OM-DLA-OP-015/2020; en apego y cumplimiento al orden que establece el Artículo 34, FRACC. I, DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS DEL ESTADO DE DURANGO. En relación a:

"CONSTRUCCION DE TECHO TERRADO, EN VARIAS LOCALIDADES RURALES Y URBANAS, DEL MPIO. DE GOMEZ PALACIO, DGO."

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe al presente anexo del Programa calendarizado, para llevar a cabo este proceso el día 08 de Mayo del 2020 a las 10:00 hrs. En la sala de juntas de la unidad de Licitaciones.

Sin otro particular de momento, me despido de Usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.P. MIGUEL ANGEL GALLARDO REYNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

C.C.P.-ARCHIVO.-

21-Abr-2020



R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. 2019-2022



R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo.

Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx



PAVIMENTOS LAGUNA, S.A. DE C.V. AV. CIPRESES No. 1552 COL. JARDINES DE CALIFORNIA, CP. 27240 TORREON, COAHUILA. P R E S E N T E.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Dgo., tiene a bien invitarle a participar en la licitación por invitación a cuando menos 3 contratistas No. RAGP-OM-DLA-OP-015/2020; en apego y cumplimiento al orden que establece el Artículo 34, FRACC. I, DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS DEL ESTADO DE DURANGO. En relación a:

"CONSTRUCCION DE TECHO TERRADO, EN VARIAS LOCALIDADES RURALES Y URBANAS, DEL MPIO. DE GOMEZ PALACIO, DGO."

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe al presente anexo del Programa calendarizado, para llevar a cabo este proceso el día 08 de Mayo del 2020 a las 10:00 hrs. En la sala de juntas de la unidad de Licitaciones.

Sin otro particular de momento, me despido de Usted enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.P. MIGUEL ANGEL GALLARDO REYNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

C.C.P.-ARCHIVO.-

20-04-2020



R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. 2019-2022